
Zarządzenie Nr 41/2024
Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 15 lutego 2024 r.

w sprawie zapewnienia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych oraz plakatów komitetów wyborczych w trakcie kampanii 
wyborczej w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r.

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 2408) w związku z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 
29 stycznia 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast zarządzonych (Dz.U. z 2024 r., poz. 109) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zapewnia się na terenie Miasta Gorzowa Wielkopolskiego następujące miejsca 
przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych oraz 
plakatów komitetów wyborczych w trakcie kampanii wyborczej w zarządzonych na dzień 
7 kwietnia 2024 r. wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego:

1) słup ogłoszeniowy przy Starym Rynku;
2) słup ogłoszeniowy w Parku Słowiańskim;
3) słup ogłoszeniowy przy ulicy Przemysłowej;
4) słup ogłoszeniowy przy ulicy Wawrzyniaka;
5) słup ogłoszeniowy przy Wełnianym Rynku;
6) słup ogłoszeniowy przy Parku Górczyńskim;
7) słup ogłoszeniowy w Parku Wiosny Ludów;
8) słup ogłoszeniowy przy ulicy Piłsudskiego;
9) słup ogłoszeniowy przy Placu Grunwaldzkim;
10) słup ogłoszeniowy przy ulicy Okulickiego;
11) słup ogłoszeniowy przy ulicy Wyczółkowskiego;
12) słup ogłoszeniowy przy ulicy Dowbora-Muśnickiego;
13) słup ogłoszeniowy przy ulicy Czartoryskiego (Park 750-lecia);
14) słup ogłoszeniowy przy ulicy Kazimierza Wielkiego.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie w siedzibie Urzędu Miasta Gorzowa Wielkopolskiego oraz 
ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

wz. Prezydenta Miasta

Jacek Szymankiewicz
Zastępca Prezydenta Miasta


		2024-02-15T09:28:01+0000
	Jacek Szymankiewicz




